10. A.A: schrien abermal.

8. dW: geben euch Wohnung in diesem Lande.
9. Gebhauptm. von A. A: übergab. B.dW.vE.A: (unter) die Hand. B: Heersfürsten. dW: Heermeister. vE.A: Heerführers.
10. sie schre. abermal.

11. B.dW.A: daß ihr j. wohnetet. vE: u. ihr w. s.
12. Rein, sond. B.dW: üb. euch R. (ifl).

Biblisch-glossen. Bibel. A. L. 2. Obs 1. Abth.

^{Ez.12-14.} eduxit patres nostros de terra Aegypti! * Nunc ergo state, ut judicio 7 contendam adversum vos coram Dominino de omnibus misericordiis Domini, quas fecit vobiscum et cum patribus vestris: * quo modo Jacob ^{Gen.46,6.} ingressus est in Aegyptum, et clamaverunt patres vestri ad Dominum, et misit Dominus Moysen et Aaron, et eduxit patres vestros de Aegyptio, et collocavit eos in loco hoc. * Qui ^{Ez.2,23.} obliiti sunt Domini Dei sui, et tradidit ^{V.6.} eos in manu Sisarae magistri militiae Hasor et in manu Philistinorum, et in manu regis Moab, et pugnaverunt adversum eos. * Postea autem ^{Jud.4,2.} 10 clamaverunt ad Dominum et dixerunt: Peccavimus, quia dereliquimus Dominum et servivimus Baalim et Astaroth; nunc ergo erue nos de manu inimicorum nostrorum, et serviemus ^{Jud.4,12.} tibi. * Et misit Dominus Jerobaal et ^{Sam.10,4.} 11. Ch. Badan et Jephthe et Samuel, et eruit ^{7,17.} vos de manu inimicorum vestrorum ^{7,30.} ^{Lev.26,5.} per circuitum, et habitastis confidenter. * Videntes autem, quod Naas ^{11,1.} 12. rex filiorum Ammon venisset adversum vos, dixistis mihi: Nequaquam! sed rex imperabit nobis; cum Dominus Deus vester regnaret in vobis. * Nunc ergo praesto est rex vester, 13 quem elegistis et petiistis; ecce, dedit ^{Hos.13,11.} vobis Dominus regem! * Si timueritis ^{Dt.1,26.} 14 Dominum et servieritis ei et audieritis vocem ejus et non exasperaveritis os Domini: eritis et vos et rex, qui imperat vobis, sequentes Dominum Deum vestrum. * Si autem non audieritis vocem Domini, sed exasperaveritis sermones ejus: erit manus Domini super vos et super patres vestros. * Sed et nunc state et ^{Dt.2,15.} 16

6. S † (in f.) adest. 9. Al. † (p. mil.) regis.
11. Al. † (p. Bad.) et Barac (S † et Samson et B.).
15. S † (p. vos) sicut.

13. B.dW: Und nun siehe, da ist der R. vE: hier ist. vE.A: euch einen R. gegeben.

14. B.dW.vE: widerspenstig. dW: gegen das Wort. vE: den Ausspruch. A: erbittert den Mund. (dW: u. folget sowohl ...?)

15. dW: wie w. e. Väter?

16. (Vgl. B. 7.)

ίδετε τὸ ὅμιλα τὸ μέγα τοῦτο, δόκιμος ποιήσει ἐν ὀφθαλμοῖς ὑμῶν. ¹⁷ Οὐχὶ θερισμὸς πυρῶν σήμερον; ἐπικαλέσομαι τὸν κυρίον, καὶ δώσει φρονᾶς καὶ οἰτού, καὶ γνῶτε καὶ ίδετε, ὅτι ἡ κακλὰ ὑμῶν μεγάλη ἦν ἐποίησατε ἐνώπιον κυρίου, αἰτήσαντες ἑαυτοῖς βασιλέα.